АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

W  2019 г. ¥slJ I^ O O г. Элиста

О внесении изменений в Постановление Администрации гор ода
Элисты от 25 сентября 2019 г. № 1761 «О создании Межведомственной

комиссии по обеспечению приемки законченных строительством домов и
приобретенных жилых помещений во вновь построенных домах, в целях

реализации Республиканской адресной программы «Переселение граждан,
проживающих на территории Республики Калмыкия, из аварийного

жилищного фонда в 2019-2025 г. г.»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации гор ода Элисты,
руководствуясь статьями35, 44Устава городаЭлисты,

1. Внести в Постановление Администрации города Элисты от 25
сентября 2019 г. № 1761 «О создании Межведомственной комиссии по
обеспечению приемки законченных строительством домов и
приобретенных жилых помещений во вновь построенных домах, в целях
реализации Республиканской адресной программы «Переселение граждан,
проживающих на территории Республики Калмыкия, из аварийного
жилищного фонда в 2019-2025 г. г.» (с изменениями от 9 декабря 2019 г.
№ 2257) следующие изменения:

а) включить в состав Межведомственной комиссии:
Замчалова А.В. -  исполняющего обязанности начальника Управления

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта
Администрации города Элисты.

б) исключить из состава Межведомственной комиссии Алтаева А.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама»,
размещению на официальном сайте Администрации города Элисты.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Д. Трапезников